
 

 

 

U C H W A Ł A    Nr XV/103/2011 

Rady Miejskiej w Rzepinie 

z dnia 25 listopada 2011 r.    

        

 
 
w sprawie: uchylenia uchwały nr XXXI/69/2005 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 

29 września 2005 r. 

 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późń. 

zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę nr XXXI/69/2005 Rady Miejskiej w Rzepinie 

z dnia 29 września 2005 r. w sprawie zamiany nieruchomości gminnej. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

U Z A S A D N I E N I E  

 

Zgodnie z Uchwałą nr XXXI/69/2005 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 29 września 

2005 r. działka nr 578/1 o pow. 0,1006 ha, oraz działka nr 245/11 o pow. 0,1459 

ha,położone w Rzepinie, stanowiące własność Gminy Rzepin, przeznaczone zostały 

do zbycia w drodze zamiany. W wyniku rezygnacji z finalizacji umowy zamiany po 

stronie nabywającej, odstapiono od tej koncepcji zagospodarowania w/w 

nieruchomości. Ponadto działka nr 245/11, na podstawie uchwały nr VIII67/2003 

Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 11 czerwca 2003 r., została sprzedana 27.09.2007 r. 

w drodze przetargu nieograniczonego. Uchylenie w całości Uchwały nr 

XXXI/69/2005, która w części dotyczącej działki nr 245/11 stała się 

bezprzedmiotowa, ma na celu umożliwienie innego niż zamiana, przeznaczenia 

działki nr 578/1. 

 

 

 

 

 Sporządziła: Aleksandra Kołodziejczyk 

 

 

 

 


